
DIÁRIO OFICIAL  

MUNICÍPIO DE DUARTINA  

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016  

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200 - 2 , de  2001   
O   Município   de   DUARTINA   garante   a   autenticidade   deste   documento,  
desde   que   visualizado   através   do   site   www.duartina.sp.gov.br.   

  

Terça-feira, 29 de Outubro de 2024  www.duartina.sp.gov.br Edição 1568 Página 1 de 2 

Sumário.....................................................................................................................1          

Adjudicação e Homologação Pregão Eletrônico nº 30-2024....................................2 

 

 

  



MUNICÍPIO DE DUARTINA 
CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA  – SP 

Site: www.duartina.sp.gov.br  E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br 
Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299 

________________________ 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2024 
 

 

 

Aderaldo Pereira de Souza Junior, Prefeito Municipal de Duartina/Sp, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, faz saber, a todos quantos interessar 

possa, que, examinado o presente processo, realizado por esta municipalidade, objetivando o 

Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Concreto Betuminoso Usinado a 

Quente (Massa Asfáltica) faixa III, de acordo o inciso IV, Art. 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 

de abril de 2021, HOMOLOGO o resultado da presente licitação e ADJUDICO o objeto licitado 

à empresa: RASI ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.633.894/0001-18, pelo 

total unitário ofertado da tonelada a R$ 539,10 e valor total global ofertado a R$ 215.640,00 

(duzentos e quinze mil, seiscentos e quarenta reais).    

 
 

Duartina, 29 de outubro de 2024. 
    
 
 
 
 
 

 ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 
  Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 

 

Digitally signed by ADERALDO
PEREIRA DE SOUZA
JUNIOR:01547891866
DN: cn=ADERALDO PEREIRA
DE SOUZA
JUNIOR:01547891866, c=BR,
o=ICP-Brasil, ou=(em branco),
email=daniel@duartina.sp.gov.br
Date: 2024.10.29 11:44:20 -
03'00'

ADERALDO PEREIRA
DE SOUZA

JUNIOR:01547891866

http://www.duartina.sp.gov.br/
mailto:duartina@travelnet.com.br

